ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 22.03.2024 № 70
г. Ярославль

О внесении изменений
в указ Губернатора области
от 24.07.2012 № 353

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 24 июля 2009 года № 209-ФЗ «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в указ Губернатора области от 24.07.2012 № 353 «Об утверждении видов разрешенной охоты и ограничений охоты на территории Ярославской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением указа возложить на заместителя Председателя Правительства области, курирующего вопросы природопользования.».
1.2. В подпункте 1.2 пункта 1 ограничений охоты на территории Ярославской области, за исключением особо охраняемых природных территорий федерального значения, утвержденных указом:
- в абзацах третьем и шестом слово «пятницы» заменить словом «субботы»;
- в абзацах четвертом и седьмом слово «четвертой» заменить словом «третьей».
2. Указ вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

Губернатор области								 М.Я. Евраев

	[bookmark: _GoBack]Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1